
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 12 
din 26 februarie 2015 

 
privind atestarea apartenenței la domeniul privat 

 al municipiului Câmpulung Moldovenesc a unor imobile - clădiri,  
situate în strada Al. I. Cuza fn., Câmpulung Moldovenesc 

 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa 
ordinară din data de 26 februarie 2015;        
 Având în vedere: 
 - Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistratã la nr. 2993 din 10.02.2015; 
 - Raportul Direcției tehnice și urbanism din cadrul Primăriei municipiului 
Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 2994 din 10.02.2015; 
 - Raportul Direcției economice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung 
Moldovenesc, înregistrat la nr. 2995 din 10.02.2015; 
 - Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
 - Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 55 din 31 
martie 2008 cu privire la trecerea din domeniul public al municipiului Câmpulung 
Moldovenesc în domeniul privat al municipiului Câmpulung Moldovenesc a unui bun 
imobil; 
 - Prevederile art. 4 şi art. 6 alin (1) din Legea nr. 213/1998 privind bunurile 
proprietate publică, cu modificările ulterioare; 
 În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c),art. 45, art. 47 şi art. 121 alin. (1) din Legea nr. 
215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE : 
 

 Art.1.-Se atestă apartenența la domeniul privat al Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc a imobilelor - clădiri, situate în strada Al. I. Cuza fn., Câmpulung 
Moldovenesc, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art.2.-Sumele necesare întocmirii rapoartelor de evaluare în vederea înscrierii în 
evidențele contabile, se suportă din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc 
pentru anul 2015.  
 Art.3.-Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, 
va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
Timiș Eugen - Liviu 

     Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


